
Verordening tot intrekking van de verordening Algemene subsidieverordening 

Gemeente Ommen 2013 

  

De raad van de gemeente Ommen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 3 november 2020; 

  

Besluit : 

vast te stellen tot de volgende verordening: 

- Algemene subsidieverordening gemeente Ommen 2021 

- Verordening tot intrekking van de verordening Algemene subsidieverordening Gemeente Ommen 

2013 

Artikel 15: 

1. De Algemene Subsidieverordening gemeente Ommen 2013 wordt ingetrokken. 

2. De verordening Algemene subsidieverordening gemeente Ommen 2021 treedt in werking op 1 janu- 

ari 2021. 

3. Deze verordening wordt aangehaald als: Algemene subsidieverordening gemeente Ommen 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ommen van 17 december 

2020. 

De raad voornoemend, 

de griffier, J.A.R.Tenkink 

de voorzitter, mr. drs. J.M.Vroomen 

Nr. 174519 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Ommen 

Gemeenteblad 2021 nr. 174519 4 juni 2021 1 


